
Zarządzenie Nr 195/2022 
Wójta Gminy Gościeradów 
z dnia 26 kwietnia 2022 r.

w sprawie powołania Administratora Systemu Informatycznego.

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 201 Or. o ochronie 
informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządzam co następuje:

§ 1 Wyznaczam Pana Stanisława Kurza na Administratora Systemu Informatycznego (AS) 
w Urzędzie Gminy w Gościeradowie.

§ 2 Zadania działania AS określają odpowiednie przepisy Ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742)

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(MU-
mgr Marii 1 :zepanik


